

Objednávka č. : **76/1/25/01**

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky.

Dodavatel: IČO: **28078756** , DIČ: **CZ28078756**

ŠAFINVEST, s.r.o.

Kollárova 511

397 01 Písek

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn.	Předp.cena (Kč)
1.oprava WC I. stupeň - dle cenové nabídky				

Celkem

Popis objednávky :

Termín dodání :

Datum schválení: **4. 6. 2025**

Číslo smlouvy:

Objednavatel: **Základní škola**

IČO: **60077093** DIČ **CZ60077093**

Adresa objednatele: **Základní škola, O. Nedbala 30, 370 05 České Budějovice**

Organizace je zapsána v OR u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl Pr., vložka 69

Nejsme plátcí DPH

Vystavil: **Hana Králová** 4. 6. 2025 Schválil: **Králová**

Schválil: **Mgr. Miroslav Poláček**



ZÁKLADNÍ ŠKOLA

ul. O. Nedbala 30
370 05 České Budějovice
IČO: 600 77 093 (3)
Tel.: 385 102 011

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině (ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních seznamech. Aktualizovaný seznam sankcionovaných osob je uveden například na internetových stránkách Finančního analytického úřadu zde <https://www.financnianalytickyyurad.cz/povinne-osoby-dle-zakona-c-2532008-sb#rusko-seznam-sankcionovanych-osob>.

ŠAFINVEST, s.r.o.

Kollárova 511

397 01 Písek

Cenová nabídka

č. 55-25

investor : ZŠ, O. Nedbala 30, 370 05 České Budějovice

Akce : výměna senzorových splachovačů pisoárů za tlačné a oprava obkladů

Název - Rozměr	Jednotka	Množství	Bez DPH za MJ	Celková cena bez DPH
demontáž pisoárů vč.splachovačů	ks	15	450,00	6 750,00
odsekání obkladu, vybourání části potrubí a otvoru pro podomítkový ventil, úklid a odvoz suti	ks	15	850,00	12 750,00
zpětná montáž pisoáru vč.úpravy rozvodu	ks	15	1 250,00	18 750,00
zaomítnutí rýh a otvorů, vyrovnaní podkladu pod obklad	ks	15	1 050,00	15 750,00
D+M podomítkový tlačný pisoárový ventil	ks	15	2 594,00	38 910,00
instalační a těsnící materiál, trubky, tvarovky PPR, mosaz.šroubení	kpl	15	430,00	6 450,00
keramický obklad 20/25 vč.prořezu	m2	18,5	590,00	10 915,00
montáž obkladů vč. lepidla a spárovací hmoty	m2	16	1 190,00	19 040,00
dopravné + režie	kpl	1	16 000,00	16 000,00
Celkem bez DPH				145 315,00

Celkem bez DPH

145 315

Kč

DPH 21%

30 516

Kč

Celková cena

175 831

Kč

V Písku 2.6.2025

Vypracoval: Petr Dubský